2. בית המשפט לנוער בבית המשפט המחוזי בחיפה הרשיע את המערער בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום
המתוקן ובכתב האישום הנוסף שצירף, אשר נסב אף הוא על עבירות מין. בית המשפט המחוזי גזר על המערער עונש

מאסר בפועל לתקופה של 40 חודשים, וקבע כי בהתאם לסעיף 19ד לחוק הסעד (טיפול באנשים עם מוגבלות שכלית-
התפתחותית), התשכ"ט-1969, ירוצה המאסר במעון נעול. כמו כן נגזרו על המערער עונשי מאסר מותנים והושת עליו

פיצוי בסכום של 40,000 שקלים שישולם לנפגע העבירה (בתיק העיקרי) (ת"פ 24596-06-20, השופטים י' ליפשיץ, ג'
ציגלר ו-ש' מנדלבום). ההליך המשפטי בעניינו של המערער בבית המשפט המחוזי היה בסופו של דבר מיטיב וחשוב

מבחינתו של המערער.

במכלול הנסיבות, באת-כוחו של המערער ביקשה לקבל את הערעור במובן זה
שסכום הפיצוי יופחת, ולחלופין כי יידחה מועד תחילת התשלום עד לאחר שחרורו של המערער ממאסרו. באת-כוחו של
המערער הבהירה כי בהיותו קטין, בשלב זה קיבל נפגע העבירה סכום של 10,000 שקלים מהמרכז לגביית קנסות על

חשבון סכום הפיצוי הכולל, בהתאם להוראת סעיף 3א לחוק המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות, התשנ"ה-1995
ולתקנות המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות (פיצוי לקטין שניזוק מעבירה), התשע"ג-2012.

4. לדברי אמו של המערער, שנכחה באולם בית המשפט ואף ביקשה את רשות הדיבור, היא מתקשה לכלכל את
עצמה בחיי היום-יום, וידה אינה משגת לעזור לבנה המערער בתשלום הפיצוי.